СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БЛЮДЧАНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА  ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого  созыва
РЕШЕНИЕ

девятнадцатой  сессии

26.10.2021                                       с.Блюдчанское                                           №  64

Об избрании Главы Блюдчанского сельсовета Чановского района Новосибирской области

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 2 Закона Новосибирской области от 11 ноября 2014 года № 484 – ОЗ «О отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области», на основании статьи 20 Устава Блюдчанского сельсовета Чановского района Новосибирской области, статьи 20.1 Регламента Совета депутатов Блюдчанского сельсовета Чановского района Новосибирской области Совет депутатов Чановского района  Новосибирской области РЕШИЛ:

1.Избрать Главой Блюдчанского сельсовета Чановского района Новосибирской области Довгаль Наталью Викторовну.
2.Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.
[bookmark: _GoBack]3.Настоящее Решение подлежит опубликованию в «Информационном бюллетене» Блюдчанского сельсовета и размещению на официальном сайте администрации Блюдчанского сельсовета Чановского района Новосибирской области.

	Председатель Совета депутатов Блюдчанского сельсовета Чановского района Новосибирской области

____________Л.А.Шпис

ÑÎÂÅÒ ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ

ÁËÞÄ×ÀÍÑÊÎÃÎ  ÑÅËÜÑÎÂÅÒÀ  ×ÀÍÎÂÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÍÎÂÎÑÈÁÈÐÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

øåñò

îãî

ñîçûâà

ÐÅØÅÍÈÅ

девятнадцатой

сессии

26

.10

.20

21

ñ.Áëþä÷àíñêîå                                           ¹

6

4

Îá èçáðàíèè Ãëàâû

Áëþä÷àíñê

îãî ñåëüñîâåòà ×àíîâñêîãî ðàéîíà Íîâîñèáèðñêîé

îáëàñòè

Â ñîîòâåòñòâèè ñî ñòàòüåé 36 Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò 6 îêòÿáðÿ 2003 ãîäà

¹ 131

-

ÔÇ «Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè», ñòàòüåé 2 Çàêîíà Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè îò 11 íîÿáðÿ

2014 ãîäà ¹ 484

–

ÎÇ «Î îòäåëüíûõ âîïðîñàõ

îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî

ñàìîóïðàâëåíèÿ â Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè», íà îñíîâàíèè ñòàòüè 20 Óñòàâà

Áëþä÷àíñêîãî

ñåëüñîâåòà ×àíîâñêîãî ðàéîíà Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè, ñòàòüè 20.1

Ðåãëàìåíòà Ñîâåòà äåïóòàòîâ

Áëþä÷àíñêîãî

ñåëüñîâåòà ×àíîâñêîãî ðàéîíà

Íîâîñèáèðñêîé îá

ëàñòè Ñîâåò äåïóòàòîâ ×àíîâñêîãî ðàéîíà  Íîâîñèáèðñêîé

îáëàñòè ÐÅØÈË:

1.

Èçáðàòü Ãëàâîé

Áëþä÷àíñêîãî

ñåëüñîâåòà ×àíîâñêîãî ðàéîíà

Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè

Äîâãàëü Íàòàëüþ Âèêòîðîâíó

.

2.

Íàñòîÿùåå Ðåøåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñ ìîìåíòà ïðèíÿòèÿ.

3.

Íàñòîÿùåå Ðåøåíèå

ïîäëåæèò îïóáëèêîâàíèþ

â

«

Èíôîðìàöèîííîì

áþëëåòåíå»

Áëþä÷àíñêîãî

ñåëüñîâåòà

è ðàçìåùåíèþ íà îôèöèàëüíîì ñàéòå

àäìèíèñòðàöèè

Áëþä÷àíñêîãî

ñåëüñîâåòà ×àíîâñêîãî ðàéîíà Íîâîñèáèðñêîé

îáëàñòè

.

Ïðåäñåäàòåëü Ñîâåòà

äåïóòàòîâ

Áëþä÷àíñêîãî

ñåëüñîâåòà

×àíîâñêîãî

ðàéîíà Íîâîñèáèðñêîé

îáëàñòè

____________Ë.À.Øïèñ